
På domedagen ska Allah välja ut en person från mitt
samfund inför alla skapelser

'Abdullah bin 'Amr (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa:
"På domedagen ska Allah välja ut en person från mitt samfund inför alla skapelser. De

nittionio anteckningarna som skrivits ned om honom kommer att spridas ut; varje
anteckning sträcker sig så långt ögat kan nå. Därefter säger Allah: 'Förnekar du något av

detta? Har mina bevarande skrivare behandlat dig orättvist?' Han kommer att svara:
”Nej, min Herre.' Då säger Allah: 'Har du någon ursäkt då?' Han svarar: ”Nej, min Herre.'

Då säger Allah: ”Jo, du har en god handling hos oss. Du ska inte behandlas orättvist
idag.” Därpå tas ett kort fram med att personen sagt: ‘Jag vittnar att det finns ingen

sann gud utom Allah och att Muhammed är Allahs tjänare och sändebud’. Allah kommer
att säga: 'För fram din våg!' Mannen svarar: 'Min Herre! Vad är detta kort jämfört med
anteckningarna?' Då säger Allah: 'Du ska inte behandlas orättvist.' Kortet kommer att
läggas i en vågskål och de nittionio anteckningarna i en annan vågskål varvid kortet

överväger dem, eftersom inget överväger Allahs namn.'"
[Autentisk] [Återberättad av at-Tirmidhi och Ibn Majah]

Profeten صلى الله عليه وسلم berättar att Allah kommer att välja ut en man från hans samfund på domedagen
framför alla människor och tillkallas för räkenskap. Då placeras nittionio anteckningar, som
har registrerat hans dåliga handlingar som han brukade göra i det världsliga livet, varje
anteckning är så långt som ögat når. Därefter säger Allah till denna person: "Förnekar du
något som står skrivet i  dessa anteckningar? Har mina bevarande änglar behandlat dig
orättvist?" Varpå mannen svarar: "Nej, min Herre." Då säger Allah: "Har du någon ursäkt du
vill ge som orsak till dina handlingar i det världsliga livet? Kan de ha skett utav glömska, fel
eller okunnighet?" Då svarar mannen: "Nej, min Herre. Jag har ingen ursäkt." Varpå Allah
säger: "Jo, du har en god handling hos oss, och idag ingen kommer att behandlas orättvist."
Han sa: "Då förs ett kort fram där det står 'Jag vittnar om att det inte finns någon sann gud
utom Allah, och att Muhammed är hans tjänare och sändebud.'" Allah säger åt mannen att
hämta  sin  vågskål.  Mannen undrar  förvånat:  "Min  Herre!  Vad har  detta  kort  för  vikt  i
jämförelse med alla dessa anteckningar?!" Allah svarar då att han inte kommer att behandlas
orättvist. Han sa: "Anteckningarna placeras på en vågskål och kortet på en annan vågskål
varpå skålen med kortet överväger och därför förlåts personen.
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